APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS DOCUMENTOS

DISPENSA: 90.012/2025

 
OBJETO: Contratação de serviços de limpeza de fossa séptica, a serem executados SEM regime de
dedicação exclusiva de mão de obra. 
 
Valor previsto: R$13.799,88 (treze mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).
 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Dispensa supracitada.
 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos